Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2015

№ 340
О  внесении  изменений  в  решение

Совета  депутатов  города  Фрязино

от  04.12.2014  № 315  «О   бюджете

города   Фрязино  на  2015 год  и  на
плановый период 2016 и 2017 годов»
Рассмотрев предложение администрации города, в соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов города Фрязино от 04.12.2014 № 315 «О бюджете города Фрязино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1.1. Дополнить статьей 12.1 следующего содержания:

«Статья 12.1.
1. Установить, что в расходах бюджета города Фрязино на 2015 год предусматривается 24 338,6 тыс. рублей на предоставление субсидий в целях финансового возмещения затрат организациям (за исключением субсидий бюджетным и автономным учреждениям), осуществляющим выполнение работ по укреплению материально-технической базы (осуществление ремонта) учреждений здравоохранения города Фрязино.
2. Расходы, определенные частью 1 настоящей статьи, предусматриваются администрации города Фрязино.

3. Предоставление средств, предусмотренных частью 1 настоящей статьи осуществляется в порядке, установленном администрацией города Фрязино.».
4. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава города Фрязино

_____________В.В. Ухалкин

«___» ______________ 2015 г.